A

1) deseruerunt (Wenck)? 2) iunge Iust. 10, 16, 11 3) § 1-3 = Iust. 1, 32, 1 4) per del. (Vesme) 5) esse mittendum Iust. 6) est ins. Mommsen

1 recognoscas] A, se (se om. B) cognoscant Iust. (CR), cognoscas Iust (M) persona A uel] ut A flagitab' (= flagitabis?) A, cf. 26, 28 3 apparicionem A praeparatur A cui] aut A 4 ut] aut A 5 mai] A 6 imp. A aa.] a. A comiti om. A quia] uia A 7 deiectos] de****iectos (deiectosiectos?) Aa 8 deberi A 11 a] ad A 14 aa.] a A 16 uigilant. A uicencio. A 18 liminio A 20 constringat A neglexerint] Glosius, exigerint A 21 praecipua] Iust., praecipue A 22 negligentiam A conquaratur A ne] Iust., nec A 26 mart.] mai. Iust. (Hal.) uicencio A 28 imp.] mp. A aa.] a. A 30 subiestio A (non Ab 32 reptito A 34 eonim A 36 ad] in Aa 37 a] ad A 39 agnoscat A ha- accelerari A

4 exactionem iubebit aut censurae legum ueterum subiacebit. Nouerint sane prouinciarum moderatores nullam prorsus exactionis partem ad palatinum officium pertinere nec umquam his adminicula praebenda: sed nec susceptori quidem aut tabulario prouinciae palatinus incumbet neque a susceptore summam inlatorum neque nominatorios breues a tabulario postulat, cum haec omnis sollicitudo sit iudicis. Comitibus quoque titulorum, si quando eos ad prouinciam mitti ratio necessitatis exegerit, nulla adminicula de palatino dari iubemus officio, sed sola eis prouincialis apparitio parebit: poena uiginti librarum auri comitem titulorum et officium feriente palatinum, si quis palatinorum cuilibet comiti titulorum fuerit adiunctus.

DAT. III KAL. MART. RAVENN(A) FELICE ET TAVRO CONSS.

a. 428

XI DE OFFICIO COMITIS REI PRIVATAE¹⁾

1^a IMPP. VALENTINIANVS ET VALENS AA. AD HONORATVM CONSVLAREM BYZACII. *Si quid negotiorum fuerit acilitatum, in quibus aliquid commodi fiscalis appareat, ad officium rei privatae tua grauitas acta transmittat, ut instructione percepta, quid sibi met iuris auxilio debeat, agnoscat.* DAT. VI KAL. IAN. VALENTINIANO ET VALENTE AA. II CONSS.

a. 368

1^b 2) IMPP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. MINERVIO COM. REI PRIVATAE. Manentibus fidei iussorum atque subsignationum meritis, et possessoribus in eadem qua nunc habentur conductione durantibus ad palatinorum curam et ad rationalium officia omnium rerum nostrarum et totius perpetuarii³⁾ iuris exactio reuertatur, nihilque omnino de exactione reddita, hoc est perpetuarii iuris uel⁴⁾ sacratissimae domus ad ordinarios iudices pertineat. Meminerint autem officia ordinariorum iudicum non leue fortunis suis imminere dispendium, nisi omnia reliqua⁵⁾ praeteriti temporis curauerint exigenda, quae penes conductores ipsorum desidia aut conuentia resederunt. DAT. X KAL. IAN. MED(IOLANO) CAESARIO ET ATTICO CONSS.